
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.1)) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią 
Lucynę Grześ-Remus do:

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji;

2) przekazywania wnioskodawcom – zgodnie z art. 13a ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci informacji, w tym:

a) informacji, o przyznaniu świadczenia wychowawczego na wskazany przez wnioskodawcę adres, poczty 
elektronicznej (o ile wnioskodawca wskazał adres poczty elektronicznej we wniosku);

b) informacji – udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, w których nie wskazano adresu 
poczty elektronicznej - o możliwości odebrania od organu właściwego informacji o przyznaniu 
świadczenia wychowawczego;

3) wydawania zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 48/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 
decyzji oraz do przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania oraz nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, 1544, 2354, z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730 i 924.
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, 1629,  z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133.

Id: CC08C511-65C3-461F-890E-51E5CB931881. Podpisany Strona 1




